
TTřad m ě s t s k é h o  o b v o d u  P lz e ň  1 - F i n a n č n í  o db 
ale j  S v o b o d y  60,  323 00 P l z e ň

Vyplní ŮMO Plzeň 1:

Evidenční číslo žádosti /f Datum podání žádosti 1'Í -5~.

Komise *S Program č. Ifnd iv'i (k tcclb i

ž J o m s j c

o podporu sportovní, tělovýchovné, kulturní, ekologické a zájmové činnosti, na zdravotní 
účely, na aktivity volného času nebo jinak veřejně prospěšné účely

□  Komise pro sport a mládež X  Komise pro školství, kulturu a občanské 
a sociální záležitosti

1. Ú da je  o ža d a te li (d le  stanov. znzoy.a .cí lis tin y ,n a k lá d a c í lis tin y , ž ivn o s te n sk é -
h o  o p rá vn ě n í):

Název/Jméno a příjmení:

Ádresa/Bydliště žadatele:

Korespondenční adresa:

Typ organizace:

IČO/Datiim narození:

Bankovní spojení 
(Číslo úctu +  kód banky):

Film Servis Plzeň sxo .

Mánesova 1915/80,301 00 Plzeň 

DEPQ2015, Presslova 14,305 00 Plzeň

s.r.o.

02748053

Je -  l i  žadatel právnická osoba, uvede:

1. osoby zastupující právnickou osobu s -uvedením právního důvodu zastoupení 
(statutárnízástupce —jméno, příjmení, adresa, telefon, email, funkce):

MgA. Eva Veruňková Košařové, jednatelka společnosti,



2. osoby s  p od ílem  v  této právn ické osobě:
MgA.. Eva Veruňková Košařová, jednatelka společnosti, 
zeň, podíl 100 %

3. osoby, v nichž má přím ý podíl, a o výši tohoto podílu: 
žádné

Kontaktní osoba pro bližší informace o projektu (příjmení, jméno, telefon, e-mail):

1. Eva Veruňková Košařova

2.

Celkový počet ČleníMientii: z  toho mládeže: Místo působnosti
žadatele: xxx xxx Plzeňský kraj

Předpokládaný počet účastníků (v případe, že jde o akci): 14 000

Vpřípadě konání kulturní akce bude vybíráno vstupné: □  ANO - E HNB

Výše ročních příspěvků členů: xxx Členů z  MO Plzeň 1: xxx

Vztah kM O  Plzeň I: MO Plzeň 1 je  nejvíce obydlený obvod v rámci Plzně a jeho 
částí, obyvatelé obvodu tvoří početně významnou návštěvnickou skupinu filmové
ho festivalu Finále Plzeň (předmět žádosti), propagace festivalu na území MO Pl
zeň 1, ozvěny festivalu na území MO Plzeň 1

2 . Ú čel p o u ž ití p ř ísp ěvku :

2.1.Stručně účel použití příspěvku (bude použito do smlouvy o poskytnutí dotace)

Příspěvek od MO Plzeň 1 bude použit na pobytí nákladů spojených s přípravou a  realizací 
32. ročníku filmového festivalu Finále Plzeň, zejména produkční a technické zajištění festiva
lu (a s tím  související náklady).

2.2.StruČný popis požadavku s popisem účelu a odůvodnění (možno doložit na volném 
listě):

Filmový festival Finále Plzeň je  jednou z největších kulturních akcí Plzeňského kraje, zároveň 
- na poli české kinematografie - i celé republiky- Hlavním posláním festivalu je  především 
komplexní prezentace domácí filmové, televizní a internetové tvorby (včetne napr. minorit
ních koprodukcí, dokumentárních filmů, které nejsou určené pro kinodistribuci, studentských, 
experimentálních a amatérských film ů...) a je jí zasazení do určitého kontextu (nejúspěšnější 
filmy posledního roku z okolních zemí, zahraniční snímky natáčené v  Č R...).



Dosavadní vývoj jednotlivých ročníků vykazuje výrazný rostoucí trend v  návštěvnosti festiva
lu. Ten se odvíjí nejen od rozšiřující se nabídky filmů ve festivalovém programu a počtu 
a kvalitě doprovodných akcí, ale i prohlubujícího se zacílení na obyvatele m ěsta Plzně formou 
speciálních programů, nabídek a propagačních aktivit MO Plzeň 1 je  nejvíce obydlený obvod 
v rámci Plzně a jeho obyvatelé tvoří početně nejvýraznější návštěvnickou skupinu Finále Pl
zeň. Tuto skutečnost dokládá například i partnerství s EcoCity Taxi Plzeň a výkazovém 
objednaných cest po plzeňské metropoli během festivalu a v rámci jednotlivých festivalových 
prostor/center.

Hlavním centrem festivalu je  každoročně Měšťanská beseda, od roku 2016 se Finále Plzeň 
rozšířilo i do prostor DEPO2015, kde speciálně pro účely festivalu buduje kinosál určený pro 
projekce dokumentárních snímků. Festivalová místa byla od roku 2018 rozšířena i do prostor 
Café Regner a  Anděl Musíc Baru, kde probíhají projekce krátkých studentských filmů 
a výběr z doprovodného programu (koncerty aj. hudební akce). V trendu rozšiřování festival
ových center hodlá organizační tým i nadále pokračovat do dalších městských částí a  obvodů. 
Od roku 2016 se tak festival neuzavírá pouze do jediné budovy/prostoru (jak tomu bylo 
v dřívějších letech), ale postupně se mu daří naplňovat plán, aby touto jedinečnou filmovou 
akcí žilo celé město. Součástí festivalu Finále Plzeň je  každoročně i výše zmiňovaný do
provodný program, který se za poslední roky festivalu značně rozšířil. Program zahrnuje kon
certy, výstavy, talkshow, autorská čtení, fashion markety, festivalový brunch a mnohé další 
(např. venkovní silent projekce za doprovodu známých DPs jmen).

Organizátor spolupracuje na technickém zajištění festivalu s řadou společností. Ať již  se jedná 
o společnost AV Media, která dodává festivalu DCI technologii a servis do všech kinosálů, 
dále Panasonic, který dodává LCD panely, SITMP (Správa informačních technologii Plzně), 
Vodafone a Google, které pro festival zajišťují IT a telekomunikační řešení. Festivalovou 
databázi, CRM a ticketing pro festival zpracovává Kalendasoft Dále samozřejmě využívá 
festival technické vybavení, které nabízí jak  Měšťanská beseda, tak i DEPO2015. Cílem 
společnosti Film Servis Plzeň sxo . je  neustále zvyšovat technickou úroveň festivalu, což se 
odráží ve finanční zátěži na danou nákladovou kapitolu. Snahou hospodárného vedení festi
valu je  vycházet s vyrovnaným rozpočtem, ovšem s ohledem na zvyšující se ceny služeb 
(technických, produkčních, lidských zdrojů, ...) je  nutné přihlížet na provázanost se zvyšu
jícím i se požadavky na finanční krytí nákladů s akcí spojenými. Jak již  bylo uvedeno v kapi
tole 2.1 v případě přidělení příspěvku od MO Plzeň 1 budou finance použity na pokrytí nák
ladů spojenými zejména s produkčním a technickým zajištěním festivalu (a dalšími souvise
jícím i náklady).

3. D oba, v  n íž  m á  b v t do sa žen o  ú če lu : 1.1.-31.12.2019

4. F in a n č n í n á k la d y  n a  rea liza c i p ro je k tu :

9 901 000,00 Kč 

100 000,00 Kč

Celkové finanční náklady na realizaci projektu: 

Z  toho požadovanýfinanční příspěvek:



P odané žádosti o  fin a n čn í příspěvky, popř. přidělen é dotace v daném  roce od  M O  1 a  od  
jin ých  m ěstských subjektu  -  název subjektu, výše příspěvku, účel:

1. 120 000,- Kč - Město Plzeň - komise pro prezentaci města a cestovního ruchu - Enjoy 
festival Finále Plzeň (podaná žádost)

2. 80 000,- Kč - MO Plzeň 3 - dotační program č. 4 - Finále Plzeň (přidělená dotace)

5. 15 000,- Kč - Nadace 700 let města Plzně - Finále Plzeň (podaná žádost)

4. 20 000,- Kč - Město Plzeň OSS - Filmoterapie s Finále Plzeň (podaná žádost)

5. 3 000 000,- Kč - odbor Kultury Město Plzeň (41etý grant) - Finále Plzeň (přidělená 
dotace)

6. 38 000,- Kč - Město Plzeň - komise pro partnerská města - Finále Plzeň - německé 
titulky v  českým filmům (podaná žádost)

Přijaté dotace za poslední 3 roky od MO Plzeň 1, ostatních obvodů města Plzně, Statu
tárního města Plzně (nepočítá se daný rok)

1. viz Příloha č. 1

2.

3.

4.

Pokud je  plátce DPH, může uplatnit nárok na odpočet DPH vůči finančnímu úřadu nebo 
požádat o je jí vrácení v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., v platném znění:

ANO - m  * *)

*) - nehodící se škrtněte



5. Jřnrpis: p o ža d o va n é h o  ň n a n č n íh o  p ř ísp ě v k u  d le  n á k la d o vých  p o lo že k :

D ruh výdajů
Celkový rozpočet 

v Kč
Ú hrada z  dotace 
MO Plzeň l v  Kč

Materiálové náklady celkem 625 000,00 Kč | j

z  toho kancelářské vybavení 8 000,00Kč\ :

z  toho drobný technický ma
teriál a nákupy elektrotech
nické povahy

58 000,00K č\ i

•

z  toho materiál na dekorace 
a navigaci festivalového cent- 

i ra
85 000,00 Kč \

\

[ z  toho tiskové materiály (ka- 
| tálog, noviny, časopis, pro- 
1 gramová brožura, digitální 
| tiskoviny) a materiál na výro- 
I bu reldamy

; :
234 000,00 K č \ :: »

i ;
! ;

j z  toho výroba a nákup 
| merchandisingu

;

46 000,00 K č !
i

•

j z  toho PHM 95 000,00 K č !i
5

! z  toho výroba festivalových 
cen a ocenění

i
99 000,00 Kč \

:
;

NemateriáLové náklady (služ
by) celkem

:
8 498 500,00 Kč j! 100 000,00 Kč i

z  toho ubytování 670 000,00 K č \ ;

; z  toho festivalová doprava 
| (pronájem aut, letenky, jíz -  
í denky pro festivalové hosty)

\
425 000,00 K č \

1 |! . ;

l

! z  toho pronájem kanceláře 20 000,00 Kč 1

; z  toho pronájem objektů pro 
i realizaci filmového festivalu  
| (M ěšťanská  beseda , DE- 
| PO2015 atd.)

1 : 

880 000,00 K č \



.2: toho služby a technické i 
■.pronájmy nutné k  realizaci \ 
'filmového festivalu v objek- 5 
; těch Měšťanské besedy a DE- i 
P02015, vč. pronájmu mobi- ; 

! liáře

i

290 000,00 K č ;
!
|

}
i

i

i
!

z  toho ostraha majetku bě- , 
: hem festivalu 65 000,00 K č i

j1
ií

i z  toho pronájem tlumočnické \ 
1 techniky + titulkovací techni- j 
i ky a softwaru j

115 000,00 K č \
j

15 000,00 Kč

z  toho projekční technika, • 
[projekční plochy

658 000,00 K č ! 40 000,00 K č Ii

z  toho ozvučovací a osvětlo- i 
. vací technika

185 000,00 K č\ 35 000,00 K č \

z  toho pronájem IT  techniky i 
. a tiskáren vč. obsluhy

98 000,00 Kč \
I

10 000,00 K č  |
t

z  toho pronájem licence na i 
CRM systém a databázi

97 000,00 Kč i:
í
|

z  toho pronájem HW  + li- ! 
i cence na ticketing a prodej a j 
; výdej akreditací •

65 000,00 K č \ j

: z  toho ostatní technické služ- , 
by a pronájmy (zábrany, do- • 
právní značení a td)

i
49 000,00 K č \

i1
|
i

z  toho nákup prostoru v re- i 
1 klamních mediích, PR a další I 
: marketingové aktivity !

1 750 000,00 K č \ i
ii

z  toho grafické práce, návrh ; 
i kampaně, výroba spotu a \ 
: znělky j

139 000,00 Kč i
j

ii

z  toho tvorba a správa we- \ 

;  bové prezentace a sociálních !  

:  sítí
49 500,00 Kč \

i
1
ii
ji

z toho poplatky OSA a inter- i  
;  gram, screening fee, autorská j 
:  práva kfilm ům  •

\

290 000,00 Kč j

! z  toho překlady, výroba titul- i  
!  ků kfilm ům  a tlumočení

205 000,00 K č :
j



z  toho poštovné a přepravné 65 000,00 Kč \

z  toho odměny a honoráře 
na základě licenčních a umě
leckých smluv a odměny a ho- 

i nor are na základě příkazních
| smluv a smluv o dílo1

1 875 000,00 K č \
i *

| z  toho právní a daňové po- 
I radenství, účetnictví

175 000,00 Kč
•

i  z  toho telekomunikační sluz- 
j b y a l T

39 000,00 K č í;
:t

j z  toho pojištění odpovědnosti 
! za Škody

49 000,00 K č \\

I z  toho občerstvení - záháje- 
j ní, zakončení\ občerstvení na 
\ panely a diskuse, tiskové kon
ference, festivalové předpre- 
1 miéry

‘j
|

245 000,00 K č \
:

i

| Osobní náklady celkem 752 500,00 K č| i

| z  toho ostatní osobní náklady
\-DPP1

! 497 900,00 K č S  ii t

j z  toho mzdy 190 000,00 K č \ !

i z  toho zákonné sociální a 
j zdravotní pojištění

|
i  64 600,00 K č 1 !i \ :i !t

I Ostatní nemateriální náklady i 25 000,00 Kč!
i
| z  toho bankovní poplatky, 
] daně a poplatky 11 000,00 KČ \

. 1 i ;
•

| z toho ostatní nemateriální 
! náklady

! i  
I  14 000,00 K č  i  

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  i

t

i
1 Neinvestiční náklady celkem ! 9 901 000,00 Kč ii * 100 000,-K č i

Při žádosti o dotaci na provoz, údržbu a opravy nemovitého majetku uveďte vztah žadatele 
k  objektu:

a) vlastnictví
b) výpůjčka/užtvání (uveďte vlastníka)

, c) pronájem/pacht (uveďte vlastníka)



Č E S T N É  P R O H L Á Š E N Í

Potvrzujeme svým podpisem, že jako žadatelé o finanční prostředky z  dotace Městského 
obvodu Plzeň 1 nemáme vůči městu, jeho organizačním složkám a jeho příspěvkovým  
organizacím, vůči státu (finanční úřad, okresní správa sociálního zabezpečení, zdravotní 
pojišťovny) ani vůči třetím osobám žádné nesplacené závazky po lhůtě splatnosti, že nej
sme s městem nebo jeho příspěvkovými organizacemi v soudním sporu vyjma soudních 
sporů za zrušení správních rozhodnutí, vydaných v přenesené působnosti.

Dále potvrzujeme, že vůči námi zastupovanému subjektu není vedeno insolvenční řízení, 
ani není na náš majetek vedena exekuce. Potvrzujeme trestní bezúhonnost statutárních 
zástupců žadatele, v případě žádosti fyzické osoby trestní bezúhonnost žadatele.

Prohlašujeme, že všechny uvedené údaje ja k  v žádosti, ták i na přílohách jsou  pravdivé 
a finanční příspěvek nebude použit jinak, než ja k  je  v této žádosti uvedeno. Bereme na 
vědomí, že na finanční příspěvek není právní nárok a souhlasíme s případnou kontrolou 
použitípřiznaného finančního příspěvku.

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění 
a s nařízením EU  2016/679 (GDPR), udělují níže podepsaní žadatelé souhlas Úřadu 
městského obvodu Plzeň 1, alej Svobody 60, Plzeň se zpracováním a uchováním údajů, 
které se týkají projednávání předmětné žádosti o poskytnutí dotace a se zveřejněním úda
jů  v registru smluv a jiným  způsobem dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, v plat
ném znění a dle zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v 
platném znění

Tento souhlas uděhji na dobu 11 let (doba zpracování žádosti a doba archivace), nejdéle 
ovšem do doby odvolání tohoto souhlasu a po dobu nezbytně nutnou po jeho odvolání 
což mohu učinit kdykoliv. Odvoláním souhlasu není dotčena zákonnost zpracování vy
cházejícího ze souhlasu, který byl dán před jeho odvoláním. Odvolání souhlasu též nemá 
vliv na zpracování Osobních údajů, které XJMOl zpracovává na základě jiného právního 
základu, než je  souhlas (j. zejména je - li  zpracování nezbytné pro splnění smlouvy, práv
n í povinnosti či z  jiných důvodů uvedených v platných právních předpisech).



Seznam příloh:
(p o vin n i vyp ln il)

Příloha c. 1:

Příloha č. 2; 
Příloha č. 3: 
Příloha, č. 4:

Seznam přijatých dotací za poslední 3 roky od MO Plzeň 1, ostatních
obvodů města Plzně, Statutárního města Plzně
Podrobný rozpočet projektu na rok 2019
■Výpis z  obchodního rejstříku
Potvrzení o vedení bankovního účtu

V  Plzni dne 30.4.2019
Film 
Servis 
Plzen s.r.o.

Mánesova 1915/80 -  30100 Plzeň 
IČ: 027 43 053 * DIČ: CZ02748053

M gA. Eva Veruňková Košařova, jednatelka společností. F ilm  Servis Plzeň s.r.o. 
Razítko a podpisy statutárních zástupců žadatele

Vyplněnýformulář včetně příloh zašlete na adresu:
Úřad městského obvodu Plzeň 1, Finanční odbor, alej Svobody 60, Plzeň 323 00

i-



Podrobný rozpočet projektu na rok 2019

Finále Plzeň

N á z e v  p o lo ž k y N á k la d y  b e z  D P H  
v  K č

k an celá řsk é  vybavení 8.000,00 KE
drobný technický  m ate riá l 19 000,00 KE
d ro b n é  n á k u p y -  elek tro techn ické  po v ah y . 39 Q00.00 KE
m aterfál n a  d e k o ra c e  a  nav igaci festiva lového  cen tra 85 000,00 KE
tiskové m ateriály  (iea tabg , noviny. Č asopis, prog ram ová brožura,dlgltálnt tiskoviny) 105 000,00 KE
výroba rek la m y - m ateriá l 123 000,00 KE'
výroba a  nákup  m eichand ls lngu 45 000,00 KE
PHM 95 000,00'KE
výroba festivalových c e n  a  o c en ěn i 99 000,00 KE

a§3Sal50pípo]KEI:
ubytováni 670 000,00 KE
festivalová dop rav a  (p ronájem  ž u l  tetenky, Jlzdenfcy-pro festiva lové  h o s t/) 425 000,00 KE.
pronájem  k a n celá ře  (pom fim á č á s t  u rč e n á  n a  pro jek t F inále  Plzeň). 20 000,00 KE
pronájem  objektů  p ro  rea lizac í film ového festiva lu  (MéSCansfcá b e s e d a . D E PO  2 0 1 5  a td .) 880 000,00 KE
s lu ž b y  a  tech n ick é  pronájm y nu tn élk  realizaci film ového festiva lu  v  ob jek tech  M éS tanské  b e se d y  a  
DEPQ2Q15, pronájem  moblBáfe 230 000,00 KE
o s tra h a  m aje tku  .behém  festivalu 65 000,00 KE
pronájem  tiu m o čn lc k é te c h n lk y + tittilk o v a c fte ch n lk ý a  softw aru 115 000,00 KE
projekční technika , projekční p lochy 658 000,00 KE
o zv u č o v ad  a  o sv é tió v a d  tech n ik a 185 000,00 KE
pronáJem TTtechniky a  tisk á re n  v t .  obsluhy 9S000;0OKE
pronájem  licence  z a  CRM  s y s té m  a  d a ta b á z i 37 000,00 KE
pronájem  H W -f U e e n e e -n a tíc k e tln g a p fD d e ía v ý d e J  akreditac i 65 000,00 KE
o sta tn í tech n lck ésU Jž b y a p ro n á Jm y  (zábrany , dopravní z n a če n i a td ) 49000',00 KE
nák u p  prostoru  v  rek lam ních  m ed iích  (BB, Q S , CLV, LED stěn y , In z e rc e , sociá ln í s í t ě  a td .) a  public raiation 
aktivity, am blen tn í ro e d b  a  dalSI m arketingové aktivity 1750 000,00 KE
grafické práce; n á v rh  k a m p an ě , výro tra sp o tu  a  znélfcy 139 000,00 KE
tv o rb a  a  sp rá v a  w e b o v ě  p rez e n tac e  a-socláln lch  s ítí 49 500,00 KE
p o p b tk y o s a a  Intergram , s re e n ln g fe e .  a u to rsk á  p ráv a  kfDm&m 290 000,00 KE
překlady., výroba tituQcIj kfUrnúm a  tium očenl :205 000,00 KE'
p o štovné  a  p řep ravné 65 000,00 KE
odm én y  a  ho n o ráře  n a  záJdadS  licenčních  a  um élockých srp luv  a  odm ěny  a  honoráře  n a  zák lad n ě  p řilo zn ích  
s m L a  sm luv  o  dílo 1875 000,00 KE
právní a  daňové po rad en stv í, účetnictví 175 000,00 KE
telekom unikační s lu ž b y  a  IT 39 000,00 KE
pojištěni odpovědností z a  Škody 49 POO.OO KE
o b č e rs tv e n i-z ih á je n l ,  » k o n č e n í ,  ob čertsb /en l n a  panely  a  d isk u se , tiskové, konference,festivalové 
předprem iéry 245 000,00 KE

o sta tn í o sobn í n á k la d y -  D P P 497900,00 KE
m zdy 190 000,00 KE
z á k o n n é  sociáln í a a d ra v o tr i l  pojistčnl 64 600,00 KE
GsmE&wmmmĚmMmmMmMMmmwmMiimmm SíassifioBSJPuas;
bankovní poplatky, finančn í náklady, d á n é .a  poplatky 11 000,00 KE

o s b tn l  n e  m ateriální nák lady 14 000,00 KE
3@iSSIóggS|ícg'

Nepracováno v. Plzni dne30.4.2019

Mg A. Eva Varuňková KcSaTova 
Jednatelka společnosti 
Film Servis Plzeň « a

Měnesova19lá/8Ó * §01 OOPfeěŠ 
I* 027-48 053 - DI&CZ02748053

1


